
PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE 
HOLAMBRA 

AL. MAURICIO DE NASSAU, 444 – FONES (019) 3802-8000 - CEP – 13825-000 – HOLAMBRA – 

SP 
C.N.P.J.  67.172.437/0001-83 – www.holambra.sp.gov.br 

 
EXTRATO DE CONTRATOS - 2017 

 

MÊS: AGOSTO 

 
Contrato nº 023/2017 – Locatário: Município de Holambra – Processo nº 03194/2017 
– Locador: Antonio Eduardo Maria Graat – Objeto: Locação do imóvel situado na 
Alameda Mauricio de Nassau nº 1225, Centro – Valor do aluguel: R$ 5.224,27 – 
Vigência: 12 meses – Modalidade: Dispensa de Licitação – Fundamento: inciso X, 
do artigo 24 da Lei 8666/93 e suas posteriores alterações – Assinatura: 
01/08/2017. 
 
Contrato nº 026/2017 – Contratante: Município de Holambra – Processo nº 
3555/2017 – Contratada: Centro de Integração Empresa Escola (CIEE) – Objeto: 
Prestação de serviços de integração de estágio visando o desenvolvimento de 
atividades conjuntas para operacionalização de programa de estágios 
curriculares remunerados de estudantes de nível médio e superior no âmbito da 
Prefeitura Municipal de Holambra – Valor por estagiário: R$ 95,00 – Vigência: 
12 meses – Modalidade: Dispensa de Licitação – Fundamento: inciso XIII, do 
artigo 24 da Lei 8666/93 e suas posteriores alterações – Assinatura: 01/08/2017. 
 
Contrato nº 027/2017 – Contratante: Município de Holambra – Processo nº 
3520/2017 – Edital nº 020/2017 – Contratada: LDW Mercantil Eireli ME – Objeto: 
Aquisição de um ambulância zero quilometro – Valor: R$ 127.690,00 – Vigência: 
12 meses – Modalidade: Pregão Presencial – Assinatura: 21/08/2017. 
 
Contrato nº 028/2017 – Contratante: Município de Holambra – Processo nº 
3521/2017 – Edital nº 021/2017 – Contratada: Volkswagen do Brasil Indústria e 
Veículos Automotores Ltda. – Objeto: Aquisição 05 veículos zero quilometro 
destinados ao Departamento de Saúde – Valores: R$ 45.000,00 para o Gol Trendline 
1.6 e R$ 48.000,00 para o Saveiro Robust – Vigência: 12 meses – Modalidade: 
Pregão Presencial – Assinatura: 23/08/2017. 
 


